
Комитет по образованию 

Администрации  

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  

«Агалатовский центр образования» 

МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО» 

 

 

 

30.08.2024               № 212 

 

 

 [О создании Совета по  профилактике] 

 

 

 На основании решения педагогического совета школы от 30.08.2024 года, 

протокол №1, в целях предупреждения правонарушений и преступлений, 

укрепления дисциплины среди обучающихся, контроля за проведением первичной, 

вторичной и третичной профилактики социально-опасных явлений (безнадзорности, 

правонарушений, антиобщественных действий) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе Совет по профилактике правонарушений в составе 

председателя, его заместителя и членов Совета. 

2. Утвердить  председателем Совета профилактики заместителя директора по 

воспитательной работе В.В. Эрет 

3. Утвердить  заместителем председателя Совета по профилактике социального 

педагога Харлакевич И.А. 

4. Утвердить состав членов Совета профилактики: 

-заместитель директора по УВР Дзецюх Е.А.,  

-педагоги-психологи Стемасова М.А., Кудрявцева Т.В., Шиндяпина М.А., Савина 

Е.С.,  

-социальный педагог Смыслова Т.В,  

-руководитель МО классных руководителей Бачурина О.И.,  

-советники директора по воспитанию Ярославцева Е.С., Леонова М.Ю.,       

-секретарь заседаний Совета по  профилактике Харлакевич И.А. 

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

       Директор                                         О.М. Гуменюк  

 

С распоряжением ознакомлены:                              Эрет В.В. 

                                                                                     Дзецюх Е.А. 

Бачурина О.И. 

Кудрявцева Т.В. 

Стемасова М.А. 

Смыслова Т.В. 

Харлакевич И.А. 

Шиндяпина М.А. 

Ярославцева Е.С. 

Савина Е.С. 


		2024-09-19T15:18:57+0300
	Гуменюк Оксана Михайловна




